仙台市介護保険審議会 地域包括支援センター運営委員会

（第７期計画期間 第９回会議）議事録

日時：令和２年９月８日（火）17：40～17：50

場所：仙台市役所６階 第一会議室

〈出席者〉

【委員】

井野一弘委員長、岩渕秀子委員、大内修道委員、駒井伸也委員、佐藤功子委員、鈴木峻委員、

森高広委員、若生栄子委員 以上８名、五十音順

【仙台市職員】

米内山保険高齢部長、白岩高齢企画課長、松本地域包括ケア推進課長、千葉地域包括ケア推

進課認知症対策担当課長、中村介護保険課長、山崎介護事業支援課長、佐藤地域包括ケア推

進課推進係長、高橋介護事業支援課主幹兼指定係長

〈議事要旨〉

１ 開会

会議公開の確認→異議なし

議事録署名委員については若生栄子委員に依頼→若生栄子委員了承

２ 議事

 河原町地域包括支援センターの委託先法人の変更等について

地域包括ケア推進課長松本から説明（資料 1）

【質疑応答】

なし

井野委員長：「河原町地域包括支援センターの委託先法人の変更等について」は承認とし

てよろしいか。

（一同了承）

井野委員長：それでは、当議案を承認とする。

３ その他

なし

４ 閉会